
Matakuliah: Organisasi Komputer
Kelompok: AB
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
06/03 13/03 20/03 27/03 30/03 03/04 10/04 04/05 08/05 11/05 15/05 22/05 29/05 05/06 12/06

1 1611502061 Genda Maiga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 1911500948 Alfian Mujiburohman Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 13.33
3 2011500762 YAGZEL AUDES PASANG Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 73.33
4 2011500853 Tunggul Jalu Ismaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67
5 2111500068 Zul Widya Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 2111500118 Tunggul Bayu Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 2111500126 Deva Satrya Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 2111500134 Fadia Nurma Sarie Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2111500159 Arvan Bukhari Putra
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

10 2111500209 Nabil Abdul Salam
Fachruddin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2111500266 Muhammad Raga Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 2111500282 Miraj Diamond Sundachi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
13 2111500290 Muhamad Tri Saputra Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 73.33
14 2111500308 Riyan Aqil Khairan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 2111500340 Muhammad Arafie Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 2111500373 Noor Ichsan Hermawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33
17 2111500399 Andhika Belvalino Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80
18 2111500456 Annisa Camelia Syarif Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33
19 2111500464 Zaki Syifa Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 2111500522 ABIYYU DHIYAUL HAQ Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 2111500605 Indira Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 2111500662 Kelvin Pahotton Simamora Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 2111500688 Muhamad Rifqi Fadhillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
24 2111500704 Aldhi Ardhiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2111500712 Faris Haidar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
26 2111500779 Rafael Calvin Fardinad Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 2111500795 Mohammad Zaghy
Zalayetha Sofjan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2111500829 Fransiskus Aldi Jebadu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67
29 2111500894 RYAN ADRIAWAN Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

30 2111500910 MUHAMMAD ZAIDAAN
PUTRATAMA ISMAIL Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

31 2111500969 Wira Yudha Mahardhika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 2111500993 Orbit Rasi Rayana Jati Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
33 2111501074 Aziz Mujahiddin Nugraha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
34 2111501082 Febyan Syah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 66.67
35 2111501090 MUHAMMAD ZULFA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
36 2111501132 LIA AGUSTIN PRATIWI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
37 2111501140 Virgi Sabilillah Al Haqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
38 2111501231 Fildzah Putri Zhafirah Awliya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2111501280 Muhammad Hariz
Nurbudianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2111501298 Bariq Gian Gumilang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

41 2111501371 MOHAMMED ZAKI ABIRA
KURNIAWAN Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2111501389 Al Hajju Arafah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

43 2111501454 MUHAMMAD DARRIL
FAUZI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2111501462 Charish Trisuard Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
45 2111501470 HAFIDHUL AZMI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
46 2111501488 Banin Audytama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
47 2111501504 AKBAR HIDAYATULLAH Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 80

48 2111501595 Laksana Tahta Ardhya
Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2111501652 Alfan Kasyfil Aziz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33
50 2111501769 Kharis Teofile Amazio Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2022/2023

Matakuliah : Organisasi Komputer
Kelompok  : AB
Dosen       : Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-03-2023 Pengantar Organisasi Komputer
2 13-03-2023 Organisasi Memori
3 20-03-2023 Organisasi Memori (Lanjutan)
4 27-03-2023 Cache Memory
5 30-03-2023 Direct Mapping Cache Memory
6 03-04-2023 Associative Mapping
7 10-04-2023 Set Associative Mapping
8 04-05-2023 UTS
9 08-05-2023 Pipeline
10 11-05-2023 Parallel Processing
11 15-05-2023 Hyperthreading & Multicore
12 22-05-2023 Parallel Processor
13 29-05-2023 Koherensi Cache dan Protokol MESI
14 05-06-2023 Arsitektur Symmetric Multiprocessing
15 12-06-2023 Arsitektur UMA dan NUMA



Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Organisasi Komputer
Kelompok: AB
Dosen: Teja Endra Eng Tju, S.T., M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1611502061 Genda Maiga 100 % 74 81 47 65 => B-
2 1911500948 Alfian Mujiburohman 13 % 3 0 0 1 => -
3 2011500762 YAGZEL AUDES PASANG 73 % 41 98 89 77 => B+
4 2011500853 Tunggul Jalu Ismaya 87 % 12 90 85 65 => B-
5 2111500068 Zul Widya Pratiwi 100 % 89 100 100 97 => A
6 2111500118 Tunggul Bayu Kusuma 100 % 99 100 100 100 => A
7 2111500126 Deva Satrya Ramadhan 100 % 100 100 100 100 => A
8 2111500134 Fadia Nurma Sarie 100 % 96 100 100 99 => A
9 2111500159 Arvan Bukhari Putra Maulana 93 % 51 94 100 84 => A-

10 2111500209 Nabil Abdul Salam Fachruddin 93 % 95 100 98 98 => A
11 2111500266 Muhammad Raga Pratama 100 % 72 100 91 88 => A
12 2111500282 Miraj Diamond Sundachi 87 % 45 100 98 83 => A-
13 2111500290 Muhamad Tri Saputra 73 % 1 39 66 38 => E
14 2111500308 Riyan Aqil Khairan 100 % 99 100 100 100 => A
15 2111500340 Muhammad Arafie Setiawan 100 % 99 100 97 99 => A
16 2111500373 Noor Ichsan Hermawan 93 % 72 76 84 78 => B+
17 2111500399 Andhika Belvalino 80 % 17 92 82 66 => B-
18 2111500456 Annisa Camelia Syarif 93 % 95 100 97 97 => A
19 2111500464 Zaki Syifa Nugroho 100 % 73 100 98 91 => A
20 2111500522 ABIYYU DHIYAUL HAQ 100 % 99 100 94 97 => A
21 2111500605 Indira Arifin 100 % 99 100 93 97 => A
22 2111500662 Kelvin Pahotton Simamora 100 % 100 100 100 100 => A
23 2111500688 Muhamad Rifqi Fadhillah 93 % 39 100 100 82 => A-
24 2111500704 Aldhi Ardhiansyah 100 % 84 97 83 88 => A
25 2111500712 Faris Haidar 93 % 99 90 62 82 => A-
26 2111500779 Rafael Calvin Fardinad 93 % 96 89 100 96 => A
27 2111500795 Mohammad Zaghy Zalayetha Sofjan 100 % 100 100 100 100 => A
28 2111500829 Fransiskus Aldi Jebadu 87 % 18 86 63 56 => D
29 2111500894 RYAN ADRIAWAN 93 % 98 100 79 91 => A
30 2111500910 MUHAMMAD ZAIDAAN PUTRATAMA ISMAIL 93 % 87 96 92 92 => A
31 2111500969 Wira Yudha Mahardhika 100 % 100 100 99 100 => A
32 2111500993 Orbit Rasi Rayana Jati 93 % 99 100 86 94 => A
33 2111501074 Aziz Mujahiddin Nugraha 87 % 95 100 89 94 => A
34 2111501082 Febyan Syah 67 % 43 71 75 64 => C
35 2111501090 MUHAMMAD ZULFA 93 % 82 100 88 90 => A
36 2111501132 LIA AGUSTIN PRATIWI 100 % 96 100 87 94 => A
37 2111501140 Virgi Sabilillah Al Haqi 100 % 79 76 71 75 => B+
38 2111501231 Fildzah Putri Zhafirah Awliya 100 % 97 100 81 92 => A
39 2111501280 Muhammad Hariz Nurbudianto 100 % 98 100 100 99 => A
40 2111501298 Bariq Gian Gumilang 93 % 100 100 99 100 => A
41 2111501371 MOHAMMED ZAKI ABIRA KURNIAWAN 100 % 100 100 100 100 => A
42 2111501389 Al Hajju Arafah 87 % 86 42 71 67 => B-
43 2111501454 MUHAMMAD DARRIL FAUZI 100 % 87 100 97 95 => A
44 2111501462 Charish Trisuard 100 % 96 100 100 99 => A
45 2111501470 HAFIDHUL AZMI 100 % 100 100 100 100 => A
46 2111501488 Banin Audytama 100 % 98 100 97 98 => A
47 2111501504 AKBAR HIDAYATULLAH 80 % 73 100 100 92 => A
48 2111501595 Laksana Tahta Ardhya Kusuma 100 % 83 100 100 95 => A
49 2111501652 Alfan Kasyfil Aziz 93 % 85 92 100 93 => A
50 2111501769 Kharis Teofile Amazio 100 % 97 100 100 99 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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